Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 427/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam à poda das árvores em área publica na Rua Guaianazes defronte o nº 287 no Jd. Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que procedam à poda das árvores em área publica na Rua Guaianazes defronte o nº 287 no Jd. Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, segundo eles as referidas árvores estão com grande porte, seus galhos estão invadindo a rua fazendo com que os veículos tenham que desviar podendo causar acidentes.

OBS: Recentemente ocorreu a queda de um galho sobre um veículo estacionado danificando-o e causando prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Fevereiro de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
[bookmark: _GoBack]                                                    - Vereador -
dcac59a1-534f-41f9-8197-ded8a41cdbc1.png
PROTOCOLO 775/2020 - 07/02/2020 15:31

image1.jpeg

image10.jpeg